附件2

授 权 委 托 书

首钢长治钢铁有限公司：

（单位名称）     是在中华人民共和国境内合法注册的企业，法定地址（营业执照上注明的地址），企业法人代码（法人代码），主要生产地点设在（生产厂地址）。

兹委托我单位下列代理人代表我方在贵公司全权办理  采购项目名称、采购编号的投标及合同签订事宜。具体为：1、负责签署本次投标文件、提交标书；对开标内容签字确认；接受询标并对标书中有错误或有歧义或根据招标人要求需对标书进一步说明澄清的内容，有权承认、放弃、变更，并签署有关文件。2、签订合同、办理结算、代为收款、处理有关合同履行过程中的一切事宜，并签署相关文件。

    该代理人在授权范围内依法所签的书面文件和从事的代理行为，我方均予以认可并自愿承担一切法律责任。

授权期限：     年   月   日至  年  月  日.代理人签署的所有文件（在本授权书有效期内签署的）不因授权的撤消而失效，特此声明。

代理人姓名：         职务：           联系方式：

代理人身份证复印件（粘贴处）：

代理人签字：

                           授权人盖章（行政公章）：

                           法定代表人盖章并签字:

                                             年      月     日
附件3
诚信投标承诺书

首钢长治钢铁有限公司：

非常高兴参加贵公司组织的2023年土壤和地下水委托监测项目（招标编号：2023-102）招投标项目。

我公司以下列第   种方式向贵公司交纳投标保证金：贰万元整（¥20000）
1、投标现场交纳。

2、向贵公司账户汇款。

3、贵公司欠我公司等额应付款项冲抵。

我公司遵循诚实信用原则，特此保证本次投标文件中的资质证照、印鉴印模、印鉴加盖、人员签字、业绩资料等所有投标资料均真实、合法、客观、有效，不存在任何伪造或不实之情形。同时保证参加本次投标的委托代理人确系我公司员工。

同时我们承诺，我公司投标资料如有造假或我公司陈述如有不实，我公司自愿将已交纳的投标保证金由贵公司全额予以没收，并有权将我公司纳入长钢公司失信企业黑名单，我公司放弃就此提出任何权利主张。

投标人：

法定代表人签字并盖章：

年    月    日
附件5：

2023年土壤和地下水委托监测项目一览表

	生产

单位
	监测

点位
	监测项目
	监测频次
	样品数量

	焦化厂
	焦化煤场北侧
	土壤：GB36600表1中45个基本项目+2个关注污染物（pH、石油烃）
	1 次/年
	3

	地下水：GB/T14848表1中35个常规指标+25个关注污染物（钒、镍、钴、锑、铊、铍、钼、铝、苯酚、苯胺、乙苯、二甲苯、苯乙烯、邻二氯苯、对二氯苯、三氯苯(总量)、2,4,6-三氯酚、苯并[a]芘、苯并[b]荧蒽、苯并[a]蒽、萘、蒽、荧蒽、石油烃(C6~C9)、石油烃(C10~C40)）
	1 次/半年
	2

	焦化煤场南侧
	土壤：GB36600表1中45个基本项目+2个关注污染物（pH、石油烃）
	1 次/年
	1

	地下水：GB/T14848表1中35个常规指标+25个关注污染物（钒、镍、钴、锑、铊、铍、钼、铝、苯酚、苯胺、乙苯、二甲苯、苯乙烯、邻二氯苯、对二氯苯、三氯苯(总量)、2,4,6-三氯酚、苯并[a]芘、苯并[b]荧蒽、苯并[a]蒽、萘、蒽、荧蒽、石油烃(C6~C9)、石油烃(C10~C40)）
	1 次/半年
	2

	干熄焦区域
	土壤：GB36600表1中45个基本项目+6个关注污染物（pH、氨氮、氰化物、酚类、氟化物、石油烃）
	1 次/年
	1

	焦炉区域
	土壤：GB36600表1中45个基本项目+6个关注污染物（pH、氨氮、氰化物、酚类、氟化物、石油烃）
	1 次/年
	1

	湿熄焦区域
	土壤：19个关注污染物（汞、砷、铅、多环芳烃（苯并[a]芘、苯并[b]荧蒽、苯并[a]蒽、苯并[k]荧蒽、䓛、二苯并[a,h]蒽、茚并[1,2,3-cd]芘、萘）、苯系物（苯、甲苯、乙苯）、氨氮、氰化物、酚类、氟化物、石油烃）
	1 次/年
	1

	地下水：GB/T14848表1中20个常规指标（pH、嗅和味、浑浊度、肉眼可见物、总硬度、溶解性总固体、硫酸盐、氯化物、铁、锰、锌、铝、耗氧量、氨氮（以N计）、钠、氟化物、碘化物、汞、砷、硒）+28个关注污染物（挥发性酚类、硝酸盐、亚硝酸盐、硫化物、氰化物、钒、铅、镍、镉、六价铬、苯、甲苯、氯苯、乙苯、二甲苯、苯乙烯、邻二氯苯、对二氯苯、三氯苯(总量)、2,4,6-三氯酚、蒽、荧蒽、苯并[b]荧蒽、苯并[a]芘、萘、石油类、石油烃(C6~C9)、石油烃(C10~C40)）
	1 次/季度
	3

	冷鼓工段
	A01土壤：16个关注污染物（多环芳烃（苯并[a]芘、苯并[b]荧蒽、苯并[a]蒽、苯并[k]荧蒽、䓛、二苯并[a,h]蒽、茚并[1,2,3-cd]芘、萘）、苯系物（苯、甲苯、乙苯）、苯酚、氨氮、氰化物、石油烃、苯胺）
	1 次/年
	1

	A02土壤：GB36600表1中45个基本项目+5个关注污染物（pH、苯酚、氨氮、氰化物、石油烃）
	1 次/年
	1

	地下水：GB/T14848表1中13个常规指标（浑浊度、肉眼可见物、总硬度、溶解性总固体、硫酸盐、氯化物、锰、铝、耗氧量、钠、碘化物、砷、苯）+31个关注污染物（pH、挥发性酚类、氨氮、硝酸盐、亚硝酸盐、硫化物、氟化物、氰化物、钒、铅、镍、汞、镉、六价铬、甲苯、氯苯、乙苯、二甲苯、苯乙烯、邻二氯苯、对二氯苯、三氯苯(总量)、2,4,6-三氯酚、蒽、荧蒽、苯并[b]荧蒽、苯并[a]芘、萘、石油类、石油烃(C6~C9)、石油烃(C10~C40)）
	1 次/季度
	3

	脱硫工段
	土壤：GB36600表1中45个基本项目+7个关注污染物（pH、钒、钴、苯酚、氨氮、氰化物、石油烃）
	1 次/年
	1

	地下水：GB/T14848表1中35个常规指标+25个关注污染物（钒、镍、钴、锑、铊、铍、钼、铝、苯酚、苯胺、乙苯、二甲苯、苯乙烯、邻二氯苯、对二氯苯、三氯苯(总量)、2,4,6-三氯酚、苯并[a]芘、苯并[b]荧蒽、苯并[a]蒽、萘、蒽、荧蒽、石油烃(C6~C9)、石油烃(C10~C40)）
	1 次/半年
	2

	硫铵粗苯工段
	土壤：GB36600表1中45个基本项目+5个关注污染物（pH、苯酚、氨氮、氰化物、石油烃）
	1 次/年
	2

	地下水：GB/T14848表1中35个常规指标+25个关注污染物（钒、镍、钴、锑、铊、铍、钼、铝、苯酚、苯胺、乙苯、二甲苯、苯乙烯、邻二氯苯、对二氯苯、三氯苯(总量)、2,4,6-三氯酚、苯并[a]芘、苯并[b]荧蒽、苯并[a]蒽、萘、蒽、荧蒽、石油烃(C6~C9)、石油烃(C10~C40)）
	1 次/半年
	2

	蒸氨提盐油库工段
	土壤：GB36600表1中45个基本项目+7个关注污染物（pH、钒、钴、苯酚、氨氮、氰化物、石油烃）
	1 次/年
	2

	地下水：GB/T14848表1中35个常规指标+25个关注污染物（钒、镍、钴、锑、铊、铍、钼、铝、苯酚、苯胺、乙苯、二甲苯、苯乙烯、邻二氯苯、对二氯苯、三氯苯(总量)、2,4,6-三氯酚、苯并[a]芘、苯并[b]荧蒽、苯并[a]蒽、萘、蒽、荧蒽、石油烃(C6~C9)、石油烃(C10~C40)）
	1 次/半年
	2

	酚氰污水处理站
	A01土壤：GB36600表1中45个基本项目+7个关注污染物（pH、钒、钴、苯酚、氨氮、氰化物、石油烃）
	1 次/年
	1

	A02土壤：18个关注污染物（钒、钴、氰化物、苯酚、氨氮、苯系物（苯、甲苯、乙苯）、苯胺、石油烃、多环芳烃（苯并[a]芘、苯并[b]荧蒽、苯并[a]蒽、苯并[k]荧蒽、䓛、二苯并[a,h]蒽、茚并[1,2,3-cd]芘、萘））
	1 次/年
	1

	地下水：GB/T14848表1中17个常规指标（浑浊度、肉眼可见物、总硬度、溶解性总固体、硫酸盐、氯化物、铁、锰、铝、耗氧量、氨氮（以N计）、钠、氟化物、碘化物、汞、砷、苯）+27个关注污染物（pH、挥发性酚类、硝酸盐、亚硝酸盐、硫化物、氰化物、钒、铅、镍、镉、六价铬、甲苯、氯苯、乙苯、二甲苯、苯乙烯、邻二氯苯、对二氯苯、三氯苯(总量)、2,4,6-三氯酚、蒽、荧蒽、苯并[b]荧蒽、苯并[a]芘、萘、石油类、石油烃(C6~C9)、石油烃(C10~C40)）
	1 次/季度
	3

	炼铁厂
	烧结燃料破碎
	土壤：GB36600表1中45个基本项目+5个关注污染物（pH、氨氮、氰化物、苯酚、氟化物）
	1 次/年
	1

	 4#烧结机
	B01土壤：镉、铅+16个关注污染物（汞、砷、多环芳烃（苯并[a]芘、苯并[b]荧蒽、苯并[a]蒽、苯并[k]荧蒽、䓛、二苯并[a,h]蒽、茚并[1,2,3-cd]芘、萘）、氨氮、氰化物、苯酚、氟化物、多氯联苯、二噁英）
	1 次/年
	1

	B02土壤：GB36600表1中45个基本项目+7个关注污染物（pH、氨氮、氰化物、苯酚、氟化物、多氯联苯、二噁英）
	1 次/年
	1

	 5#烧结机
	C01土壤：镉、铅+16个关注污染物（汞、砷、多环芳烃（苯并[a]芘、苯并[b]荧蒽、苯并[a]蒽、苯并[k]荧蒽、䓛、二苯并[a,h]蒽、茚并[1,2,3-cd]芘、萘）、氨氮、氰化物、苯酚、氟化物、多氯联苯、二噁英）
	1 次/年
	1

	C02土壤：GB36600表1中45个基本项目+7个关注污染物（pH、氨氮、氰化物、苯酚、氟化物、多氯联苯、二噁英）
	1 次/年
	1

	8高炉矿槽除尘
	土壤：GB36600表1中45个基本项目+2个关注污染物（pH、氨氮）
	1 次/年
	1

	9高炉矿槽除尘
	土壤：GB36600表1中45个基本项目+2个关注污染物（pH、氨氮）
	1 次/年
	1

	8高炉出铁场及炉顶除尘
	土壤：GB36600表1中45个基本项目+2个关注污染物（pH、氨氮）
	1 次/年
	1

	9高炉出铁场及炉顶除尘
	土壤：GB36600表1中45个基本项目+2个关注污染物（pH、氨氮）
	1 次/年
	1

	8高炉煤气处理
	土壤：GB36600表1中45个基本项目+2个关注污染物（pH、氨氮）
	1 次/年
	1

	9高炉煤气处理
	土壤：GB36600表1中45个基本项目+2个关注污染物（pH、氨氮）
	1 次/年
	1

	8#渣池
	土壤：4个关注污染物（汞、砷、铅、氨氮）
	1 次/年
	1

	地下水：GB/T14848表1中13个常规指标（浑浊度、肉眼可见物、总硬度、溶解性总固体、硫酸盐、铁、锰、铝、耗氧量、氨氮（以N计）、钠、硝酸盐（以N计）、碘化物）+28个关注污染物（pH、色度、亚硝酸盐、挥发性酚类、硫化物、氰化物、氟化物、锌、铜、汞、镉、总铬、六价铬、砷、铅、镍、钴、硒、锑、铊、铍、钼、蒽、荧蒽、苯并[b]荧蒽、苯并[a]芘、萘、石油类）
	1 次/季度
	3

	9#渣池
	土壤：4个关注污染物（汞、砷、铅、氨氮）
	1 次/年
	1

	地下水：GB/T14848表1中17个常规指标（浑浊度、肉眼可见物、总硬度、溶解性总固体、硫酸盐、铁、锰、锌、铝、耗氧量、氨氮（以N计）、钠、硝酸盐（以N计）、氟化物、碘化物、砷、硒）+24个关注污染物（pH、色度、亚硝酸盐、挥发性酚类、硫化物、氰化物、铜、汞、镉、总铬、六价铬、铅、镍、钴、锑、铊、铍、钼、蒽、荧蒽、苯并[b]荧蒽、苯并[a]芘、萘、石油类）
	1 次/季度
	3

	炼钢厂
	混铁炉除尘系统
	土壤：GB36600表1中45个基本项目+1个关注污染物（pH）
	1 次/年
	1

	转炉散装料除尘系统
	土壤：GB36600表1中45个基本项目+1个关注污染物（pH）
	1 次/年
	1

	二、三次除尘系统
	土壤：GB36600表1中45个基本项目+1个关注污染物（pH）
	1 次/年
	2

	废水处理
	土壤：GB36600表1中45个基本项目+1个关注污染物（pH）
	1 次/年
	2

	地下水：GB/T14848表1中35个常规指标+25个关注污染物（钒、镍、钴、锑、铊、铍、钼、铝、苯酚、苯胺、乙苯、二甲苯、苯乙烯、邻二氯苯、对二氯苯、三氯苯(总量)、2,4,6-三氯酚、苯并[a]芘、苯并[b]荧蒽、苯并[a]蒽、萘、蒽、荧蒽、石油烃(C6~C9)、石油烃(C10~C40)）
	1 次/半年
	2

	轧钢厂
	中部水处理
	土壤：GB36600表1中45个基本项目+2个关注污染物（pH、石油烃）
	1 次/年
	2

	地下水：GB/T14848表1中35个常规指标+25个关注污染物（钒、镍、钴、锑、铊、铍、钼、铝、苯酚、苯胺、乙苯、二甲苯、苯乙烯、邻二氯苯、对二氯苯、三氯苯(总量)、2,4,6-三氯酚、苯并[a]芘、苯并[b]荧蒽、苯并[a]蒽、萘、蒽、荧蒽、石油烃(C6~C9)、石油烃(C10~C40)）
	1 次/半年
	2

	南侧水处理
	土壤：GB36600表1中45个基本项目+2个关注污染物（pH、石油烃）
	1 次/年
	1

	地下水：GB/T14848表1中35个常规指标+25个关注污染物（钒、镍、钴、锑、铊、铍、钼、铝、苯酚、苯胺、乙苯、二甲苯、苯乙烯、邻二氯苯、对二氯苯、三氯苯(总量)、2,4,6-三氯酚、苯并[a]芘、苯并[b]荧蒽、苯并[a]蒽、萘、蒽、荧蒽、石油烃(C6~C9)、石油烃(C10~C40)）
	1 次/半年
	2

	动力厂
	工业污水处理站
	土壤：GB36600表1中45个基本项目+6个关注污染物（pH、氨氮、石油烃、氰化物、苯酚、氟化物）
	1 次/年
	3

	地下水：GB/T14848表1中35个常规指标+25个关注污染物（钒、镍、钴、锑、铊、铍、钼、铝、苯酚、苯胺、乙苯、二甲苯、苯乙烯、邻二氯苯、对二氯苯、三氯苯(总量)、2,4,6-三氯酚、苯并[a]芘、苯并[b]荧蒽、苯并[a]蒽、萘、蒽、荧蒽、石油烃(C6~C9)、石油烃(C10~C40)）
	1 次/半年
	2

	土壤、地下水对照点
	土壤：GB36600表1中45个基本项目+10个关注污染物（pH、氨氮、氰化物、苯酚、氟化物、多氯联苯、二噁英、石油烃、钒、钴）
	1 次/年
	1

	地下水：GB/T14848表1中35个常规指标+25个关注污染物（钒、镍、钴、锑、铊、铍、钼、铝、苯酚、苯胺、乙苯、二甲苯、苯乙烯、邻二氯苯、对二氯苯、三氯苯(总量)、2,4,6-三氯酚、苯并[a]芘、苯并[b]荧蒽、苯并[a]蒽、萘、蒽、荧蒽、石油烃(C6~C9)、石油烃(C10~C40)）
	1 次/半年
	2

	企业自行监测报告编制（1.工作具体由来，2.工作内容及具体路线，3.水文、地质信息，4.企业生产及防治识别，5.重点单元识别与分类，6.重点单元识别及相应监测点/监测井的布设位置，7.各点位布设原因，8.各点位监测指标及选取原因，9.现场采样位置、数量和深度情况，10.样品保存、流转，11.样品采集方法及程序情况，12.实验室样品检测报告，13.监测质量体系及质控保证措施，14.监测结论及企业针对监测结果拟采取的主要措施及原因等）
	8套

	新建监测井：焦化厂煤场北侧、煤场南侧、脱硫工段、硫铵粗苯工段、蒸氨提盐油库工段等5个区域各新建监测井1个；炼钢废水处理区域新建监测井1个；轧钢厂中部水处理、南侧水处理2个区域各新建监测井1个；动力厂工业污水处理站区域新建监测井1个。
	9个

62
28